
令和５年９月２５日 

保護者 様 

 

唐津市立加唐小中学校 

校 長  渕上  純 

 

授業参観について（ご案内） 

 

  秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。日頃より、本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、深く感謝

いたしております。 

  さて、標記の件について、下記の通り実施いたしますので、ご多用のこととは

存じますが、ご参観くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和５年１１月１日（水） 

 

２ 時 間  ２時間目(９：３５～１０：２０)【マラソン大会】 

        ※スタート・ゴールはゲートボール場前です。 

※雨天の場合は、マラソン大会を延期し、通常授業（授業参観 

は実施しません）を行います。 

                    

        ３・４時間目（１０：３０～１２：００）【ゲートボール交流会】 

         ※ゲートボール場で行います。 

         ※雨天の場合は、ゲートボール交流会は中止し、通常授業（授 

業参観は実施しません）を行います。 

 

３ その他  ・マラソン大会延期の場合、１１月１４日（火）に行います。 

       ・松島からの参加は【松島発9:20】【加唐発12:10】のチャーター

船をご利用ください。 

 

 

 

 

 

【問合せ先】 唐津市立加唐小中学校  

℡：82‐9303（教頭 多久島）  



令和５年９月２５日 

育友会役員 

学校評議員 様 

 

唐津市立加唐小中学校 

校 長  渕上  純 

 

授業参観について（ご案内） 

 

  秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。日頃より、本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、深く感謝

いたしております。 

  さて、標記の件について、下記の通り実施いたしますので、ご多用のこととは

存じますが、ご参観くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和５年１１月１日（水） 

 

２ 時 間  ２時間目(９：３５～１０：２０)【マラソン大会】 

        ※スタート・ゴールはゲートボール場前です。 

※雨天の場合は、マラソン大会を延期し、通常授業（授業参観 

は実施しません）を行います。 

                    

        ３・４時間目（１０：３０～１２：００）【ゲートボール交流会】 

         ※ゲートボール場で行います。 

         ※雨天の場合は、ゲートボール交流会は中止し、通常授業（授 

業参観は実施しません）を行います。 

 

３ その他  ・マラソン大会延期の場合、１１月１４日（火）に行います。 

       ・松島からの参加は【松島発9:20】【加唐発12:10】のチャーター

船をご利用ください。 

 

 

 

  

【問合せ先】 唐津市立加唐小中学校  

℡：82‐9303（教頭 多久島）  


